
ZARZĄDZENIE NR 744/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia negocjacji w dniach 01.12.2021 r. i 02.12.2021 r. na 
ustalenie stawki czynszu dzierżawnego na rok 2022 z Niepublicznymi Zakładami Opieki Zdrowotnej  

oraz  z  Niepublicznymi  Przedszkolami, Parkiem Wielokulturowym „Stara Kopalnia” z siedzibą 
w Wałbrzychu oraz Zamkiem Książ w Wałbrzychu Spółka z. o. o. z siedzibą                        

w Wałbrzychu. 

Na podstawie § 2 pkt 3 Zarządzenia nr 98/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.02.2021r.         
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Wałbrzych oraz stanowiących własność Miasta Wałbrzycha na prawach 
powiatu z wyłączeniem dróg wewnętrznych, zarządzam  co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję  w składzie : 

1. Aleksandra Winiarska               - Przewodniczący Komisji 

2. Magdalena Król-Kwolek          - Członek  Komisji 

3. Grzegorz Szkodziński               - Członek Komisji 

4. Tadeusz Rydzyński                    - Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie dniach 01.12.2021r. i 02.12.2021r. negocjacji na ustalenie 
stawki czynszu dzierżawnego na rok 2022 z : 

1. Przedszkolem Niepublicznym „Agatka” z siedzibą w Wałbrzychu, 

2. Przedszkolem Niepublicznym „ Tęcza” z siedzibą w Wałbrzychu, 

3. Przedszkolem Niepublicznym „Wiolinka” z siedzibą w Wałbrzychu, 

4. Przedszkolem Niepublicznym „Pod Grzybkiem” z siedzibą w Wałbrzychu, 

5. Przedszkolem Niepublicznym „Numer 3” z siedzibą w Wałbrzychu, 

6. Przedszkolem Niepublicznym „Nr 2” z siedzibą w Wałbrzychu, 

7. Fundacją „Salvator” z siedzibą w Wałbrzychu, 

8. Parkiem Wielokulturowym „Stara Kopalnia” z siedzibą w Wałbrzychu, 

9. Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Przychodnia Zdrowia Psychicznego i terapii Uzależnień 
"ANIMA" z siedzibą w Wałbrzychu, 

10. Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej "Zdrowy Sobięcin" z siedzibą w Wałbrzychu, 

11. Górniczą Fundacją Ochrony Zdrowia z siedzibą w Wałbrzychu, 

12. Zamkiem Książ w Wałbrzychu Spółka z o. o. z siedzibą w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Publicznej. 

     
     
     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42F26F6E-7F8A-4241-A7AD-1E99D90D8B88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12

	Paragraf 3


